
1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 1 

Dynamický nákupní systém:  Zajištění vzdělávání v sociální oblasti 

Veřejná zakázka: Týmová spolupráce 

Ev. č. VVZ:  Z2022-040581 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 

Hradec Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Veřejná zakázka zadávaná v rámci dynamického nákupního systému 

ve smyslu § 141 odst. 1 zákona podle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace obdobně 

s § 98 odst. 3 na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Mám dotaz k článku 4 Výzvy. Lektor, který bude označený jako předmět hodnocení v nabídce, musí být 

účasten jako školitel na kurzu pokaždé? Tedy musí se účastnit 5x? Nebo je možné označit předmětem 

hodnocení lektora, který může např. jenom 3x a na zbylé běhy pojedou dva jiní lektoři z našeho týmu? 

Odpověď na dotaz č. 1 

Přílohu č. 1 výzvy k podání nabídek (dále „výzva“) tvoří návrh smlouvy o realizaci vzdělávacích 

kurzů (dále „smlouva“). Dle článku 6 výzvy je tento návrh smlouvy závazný. 

V čl. 5 odst. 5.1 písm. d) smlouvy se poskytovatel zavazuje zajistit plnění smlouvy za přímé účasti 

osoby, jejíž zkušenosti byly předmětem hodnocení v rámci výběrového řízení. Pro vyloučení 

všech pochybností smluvní strany stanoví, že přímou účastí osob se rozumí provedení  

(tj. lektorování) kurzu touto osobou. 

Zadavatel tak předpokládá, že poskytovatel zajistí lektorování osobou, jejíž zkušenosti byly 

předmětem hodnocení, na všech bězích kurzu. 

Možnost změny osoby lektora je popsána v čl. 5 odst. 5.5 smlouvy. Taková změna je možná 

pouze v případě, že nahrazující osoba prokáže alespoň takový počet zkušeností, jaký prokázala 

ve výběrovém řízení osoba nahrazovaná. To neplatí v případě, že počet zkušeností nahrazující 

osoby je takový, že by neměl vliv na výběr dodavatele ve výběrovém řízení. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Místo podání ani lhůta pro podání nabídek se nemění a jsou platné dle zadávacích podmínek. 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

 


		2023-04-26T12:15:24+0200
	Ing. Petra Matoušková




